
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318504 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

6 200 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Máme pro Vás skvělou nabídku, k prodeji nabízíme prostorný
rodinný dům v obci Evaň u Libochovic, který prošel důkladnou
rekonstrukcí – nová elektroinstalace, topení a vytápění moderním
tepelným čerpadlem. Aktuálně je dům řešen jako přízemní 3+1,
avšak díky prostorné půdě je zde možnost rozšíření o další pokoje.
Dvougenerační bydlení: vedlejší budova nabízí možnost vytvoření
další bytové jednotky pro vícegenerační bydlení nebo investiční
využití. Střecha: ve výborném stavu na všech stavbách. Stodola:
ve velmi dobrém stavu, lze ji oddělit plotem a využít jak k bydlení,
tak k podnikání. Tento dům představuje ideální příležitost pro
rodinné bydlení s možností podnikání nebo investičního záměru.
Hypotéku Vám rádi pomůžeme zajistit!
Pro více informací a prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4318504
Inzerát vydán: 13.03.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900901792
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 1471 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 901792

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dita Panochová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


